2015年1月5

日

4 安钛组团热能

循环利用项目

铜陵市环

保局

铜环评

[2015]9号

2015年2

月3日

35t/h循环流化

床锅炉一台

铜陵市环

保局

铜环函

[2016]386

号

2016年9月1

日

正常生产

5 5000t/a磷酸铁

项目

铜陵市环

保局

铜环评

[2015]14

号

2015年3

月22日

年产5000吨磷

酸铁

铜陵市环

保局

铜环函

[2016]18

号

2016年1月

18日

正常生产

突发环境事件应急预案

公司突发环境事件应急预案文件已报铜陵市环保局备案，备案编号：340705-2017-025-M。

公司突发环境事件应急预案文件主要包括：

1、突发环境事件应急预案备案表；

2、环境应急预案及编制说明：环境应急预案（签署发布文件、环境应急预案文本）；编制说明（编制过程概述、重点内容

安徽安纳达钛业股份有限公司 2017 年年度报告全文

35

说明、征求意见及采取情况说明、评审情况说明）；

3、环境风险评估报告；

4、环境应急资源调查报告；

5、环境应急预案评审意见。

环境自行监测方案

为认真履行法定义务和社会责任，根据《环境保护法》和《国家重点监控企业自行监测及信息公开办法（试行）》等有关规

定和要求，公司制定了“2017年安徽安纳达钛业股份有限公司自行监测方案”，并向社会公布，公司严格按自行监测方案开展

各项自行监测工作，及时向社会公众发布自行监测信息，并对信息的真实性、准确性、完整性负责。公开地址：铜陵市重点

企业自行监测信息公开平台http://www.tepb.gov.cn/GK/zxgk/qyshow.aspx?newsid=610436258000，手工监测出报告后一日内公

布数据，自动监测实时公布。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

铜陵纳源1万吨/年磷酸铁改扩建主体工程于2017年5月份竣工投产，项目投产后磷酸铁产能为1万吨/年。

http://218.22.184.154:8000/GK/zxgk/index.aspx

安徽安纳达钛业股份有限公司 2017 年年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,473,840 0.69%   -154,400 -154,400 1,319,440 0.61%

3、其他内资持股 1,473,840 0.69%   -154,400 -154,400 1,319,440 0.61%

   境内自然人持股 1,473,840 0.69%   -154,400 -154,400 1,319,440 0.61%

二、无限售条件股份
213,546,1

60
99.31%   154,400 154,400

213,700,5

60
99.39%

1、人民币普通股
213,546,1

60
99.31%   154,400 154,400

213,700,5

60
99.39%

三、股份总数
215,020,0

00
100.00%   0 0

215,020,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本期股份变动系由董事任期届满后所持限售股份按相关规定锁定、解锁变动所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股 本期增加限售股 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

安徽安纳达钛业股份有限公司 2017 年年度报告全文

37

数 数

袁菊兴 463,200 154,400 0 308,800
任期期满不在担

任董事

2017 年 9 月 22

日

合计 463,200 154,400 0 308,800 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用